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ESTROVITA GENIUS KIDS płyn 150 ml
 

Cena: 84,16 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać olej

Producent ONESANO S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościESTROVITA GENIUS KIDS płyn 150 ml NEWBioestry kwasów omega -3,6,9. Unikalna kompozycja pozyskana z oleju z
mikroalg morskich, oleju lnianego, oleju z dzikiej róży i oleju z czarnej porzeczki o unikalnym smaku słodkiej cytryny “Sweet
Lemon”.Idealne rozwiązanie dla wegan i wegetarian.EstroVita Genius Kids to suplement diety przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku
życia. Powstał z unikalnej kompozycji olejów (z mikroalg, z lnu, z czarnej porzeczki, z dzikiej róży). Zawiera wyjątkowe połączenie dwóch
form kwasu omega-3 (ALA i DHA). Zawarty w preparacie kwas dokozaheksaenowy DHA pochodzący z oleju z mikroalg przyczynia się do
prawidłowego funkcjonowania mózgu oraz rozwoju organizmu. Obecność oleju z dzikiej róży oraz olejku z rozmarynu wspiera układ
odpornościowy oraz naturalną obronę organizmu.W EstroVita Genius Kids znajduje się starannie dobrana kompozycja kwasów
tłuszczowych z grupy omega-3/omega-6 w doskonałej proporcji Ω3/ Ω 6 oraz kompleks witamin D,E,K. Witaminy D3 i K2 przyczyniają się
do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości.EstroVita Genius Kids zawiera substancję słodzącą (glikozydy stewiolowe) oraz naturalny
aromat cytrynowy.Zalecane spożycieDzieci od 3 do 9 roku życia – 2,5 ml, dzieci powyżej 10 roku życia 5 ml. Należy spożywać podczas
posiłku. Rekomenduje się stosowanie miarki dołączonej do opakowania. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Należy unikać
kontaktu produktu z innymi tworzywami sztucznymi. Przed zastosowaniem suplementu należy sprawdzić datę ważności podaną na
etykiecie. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób żywienia i
zdrowy tryb życia są ważne. Butelka o pojemności 150 ml jest wystarczająca do przeprowadzenia 50–dniowej suplementacji.WażneNie
należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożyciaSkładnikiSkładniki odżywcze Ilość w 2,5 ml Procent RWS* Ilość w 5 mlProcent
RWS*Omega-3: kwas alfa-linolenowy (ALA) w postaci estru etylowego 1,1 g  2,2 g Omega-3: kwas dokozaheksaenowy (DHA) w postaci
estru etylowego 0,125 g  0,250 g Omega-6: kwas linolowy (LA) w postaci estru etylowego 0,33 g  0,66 g Omega-9: kwas oleinowy (OL) w
postaci estru etylowego 0,30 g  0,60 g Olejek z rozmarynu (Rosmarinus officinalis) 17,8 mg  35,6 mg Witamina E 8 mg 67% 16 mg
134%Witamina K 25 µg 33% 50 µg 66%Witamina D 25 µg 500% 50 µg 1000%*RWS – Referencyjna wartość spożycia. – Brak
referencyjnej wartości spożycia.ProducentSKOTAN
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